

Dennis Kristensen Multiservice IVS

Tvilevej 12
6752 Glejbjerg

Årsrapport
22. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2020

Dennis Fogh Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dennis Kristensen Multiservice IVS
Tvilevej 12
6752 Glejbjerg

CVR-nr: 40282696

Regnskabsår: 22/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har som formål at drive virksomhed med reparation og service af alle former for beboelse, have og erhvervs ejendomme, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 64.855 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		361.382
Eksterne omkostninger		-49.808
Bruttoresultat		311.574
Personaleomkostninger	1	-226.104
Resultat af ordinær primær drift		85.470
Øvrige finansielle omkostninger		-1.864
Ordinært resultat før skat		83.606
Skat af årets resultat		-18.751
Årets resultat		64.855
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		40.000
Overført resultat		24.855
I alt		64.855

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.120
Materielle anlægsaktiver i alt		56.120
Anlægsaktiver i alt		56.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.135
Tilgodehavender i alt		22.135
Likvide beholdninger		82.362
Omsætningsaktiver i alt		104.497
Aktiver i alt		160.617

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		40.000
Overført resultat		24.855
Egenkapital i alt		64.856
Hensættelse til udskudt skat		3.087
Hensatte forpligtelser i alt		3.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		92.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.674
Gældsforpligtelser i alt		92.674
Passiver i alt		160.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	223.310	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	2.794	
	<u>226.104</u>	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret